
Prodej, Rodinné domy, 143m2 - Zlín

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Zlín

13.500.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Zlín
včetně poplatků, včetně provize, cena k jednání Typ: prodej Ulice: Slovenská

Popis nemovitosti:
Zajímavá nabídka k prodeji Rodinný dům s kompletní rekonstrukcí a zahradou ve středu Zlína na ulici Slovenská.Tento
nádherný rodinný dům se nachází na prestižní adrese - ulice Slovenská v samém centru města Zlín. Ideální kombinaci
klidného bydlení a výhodnou centrální polohu, která vám umožní snadný přístup ke všem městským službám, obchodům,
školám a kulturním zařízením.Popis nemovitosti:Dispozice: 4 + 1 (čtyři ložnice, obývací pokoj, kuchyně, 2x koupelna),
dispozičně lze podkrovní místnost předělat na 2 pokoje.Rozloha pozemku: [686 m2]Rozloha domu: [143 m2]Zahrada: Ano,
krásně udržovaná zahrada poskytující místo k odpočinku a relaxaci s zastřešenou terasou a zahradním
domkem.Rekonstrukce: Kompletní rekonstrukce domu v roce 2020 , dům je z let 1934.Parkování: Parkování garáž, parkování
na ulici před domem.Vybavení a stav: Tento dům prošel kompletní rekonstrukcí, což znamená, že je v perfektním stavu a
nabízí moderní a pohodlné bydlení. Kuchyně a koupelny prošli kompletní renovací, nový je i plynový kotel.Lokalita:Ulice
Slovenská - v centru města Zlín, veškerá občanská vybavenost v dosahuKlidná a bezpečná čtvrťVýborná dopravní
dostupnostV blízkosti škol, školek, restaurace a obchodyTento rodinný dům je ideální volbou pro rodiny, které hledají kvalitní
bydlení v centru města s veškerými výhodami, které tato nabízí. Vítejte v novém domově, kde se budete cítit jako doma!Pro
více informací nebo k rezervaci prohlídky nás prosím kontaktujte. Tuto jedinečnou nabídku byste neměli nechat uniknout!

Elektřina: 220 Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 686
Vytápění: ano Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 3 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Remach reality Musil Roman
Palackého nám. 175, Uherské Hradiště, 686 01 tel. 420778119912, musil@remach.cz
tel. , +420 603 744 244, machacek@remach.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2606

strana 1


